PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.02.2016 г. № 79

О внесении изменений в состав комиссии по установлению трудового стажа лицам, исполняющих обязанности по техническому обеспечению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  изменения  в состав комиссии по установлению трудового стажа лицам, исполняющих обязанности по техническому обеспечению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.01.2009 г. № 24 «О комиссии по установлению трудового стажа лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 101, 18.07.2013 г.          № 321, 10.01.2014 г. № 12, 27.01.2015 г. № 27), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от   09.02.2016 № 79

С О С Т А В

комиссии по установлению трудового стажа лицам, исполняющим обязанности

по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Тимофеева

Наталья Викторовна
	-
	ведущий специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Быков

Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Журкович

Инна Михайловна
	-
	начальник Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

PAGE